
 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 09 апреля 2019г    г. Медынь           № 159 

 

 
 

О ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ В 2018 ГОДУ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ «РАСШИРЕНИЕ 

СЕТИ ГАЗОПРОВОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» 
 

Заслушав информацию о ходе реализации в 2018 году муниципальной  программы 

«Расширение сети газопроводов на территории городского поселения «Город Медынь», 

 

Городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Принять к сведению информацию  о ходе реализации в 2018 году муниципальной 

программы «Расширение сети газопроводов на территории городского поселения «Город 

Медынь». 

 

 

 

Глава города         Э.Л.Кириченко 

 

 


